UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Vitae Sanctorvm

Lippeloo, Zacharias

Coloniae Agrippinæ, 1604

Vita S. Hilarii Pictavorvm Episcopi, ex ea quæ est apud R. P. Surium per Fortunatum Presbyterum, multis tamen ex Annal. Eccles. Cæs. Baronij ritè super additis. Obijt Anno à partu virgineo 369. ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-42667

VITA S. HILARII PICTAVONIS
Episcopi, ex ea que est apud R. P. Surium per
natum Presbyterum, multis tamen ex Annal. Eccl.
Cas. Baronij ritè superadditis. Obijt Anno à partu
gineo 369. Valentin. & Valenti Imp. b.

Damasi Pontificis Roma-
ni 3.

Ex Tom. 3.
& 4.

23. Ianuarij.
Patria & ge-
nus eius.

Ducit vxorē.

Vitz eius
sanctimo-
nia in statu
coniugali.
Auerfatur
hæreticos.

HILARIUS Pictaviensis Antistes, An-
niæ regionis partibus oriundus, apud
licanas familias nobilitatis læmpore
obscurus, immò & animi generositate præ
excellens, quasi refulgens inter astra Lucifer
cessit. Cuius à cunabulis tanta protinus elon-
tus, vt minimè obscure, magnâ sibi Christi
fia, ab eo, & opè & sanctitatè promitteret. Et
ætate matura, cōiugem sacro matrimonij
sibi copulavit, è qua filiâ suscepit, rei famili-
quæ mundi huius sunt ita intentus, vt tamen
rabiles animos sanctiorib⁹ disciplinis afflicto
formaret, & Christi simul Ecclesiâ cum ver-
exemplo, in Laicali proposito, occulta quadâ
gratia erudiret. Nâ cū cætera offensionis per-
tum Catholicæ religionis hostes diligenter
bat, abhorrebatq; adeò vt ne salutatione quâ
dignaretur. Fulgebat hæc tanta synceræ fidei
tas in omniū oculis, vt ipsi etiâ sacerdotes
emplū, ab eo sumere cogentur. Natura leni
placidus, facundo ore, populū ad Catholicam
puritatem, simulq; constantiam hortabatur, &
quidè infernaliū terrore suppliciorū à sceler-
terrebat, alios verò regni cælestis promission-
altiora virtutum certamina inuitabatur, & vni-
commune ad Christi amorē suavisimo fidei
ctu alliciebat. Hęc aliaq; clarissima sanè virtut-

exempla, non modò amabilem populo eum red-
debant, sed adeò simul spectabilem, vt communi-
bus suffragijs ad Pontificiam dignitatem, volentè
nolentemq; eueherent. Igitur vir sanctissimus iam
olim natiu diuino, mysterijs deputatus, sacris est
alzaribus admotus. Qui Pontificali ornatus in fu-
la, mox ad Christi Ecclesiã, longè lateq; propagã-
dam, & omni virtutum splendore ornandã, mul-
to ardencius adiecit animum. Neq; enim circum-
iectas lustrare Gallias contentus, exterar etiã na-
tiones & regiones, doctrinã meritorumque gra-
tia percurrere, ac pullulantes perfidorum homi-
num opiniones, dictis factisque opprimere.